
  

 
Istituto Tecnico: Grafica e Comunicazione 

Istituto Prof.le: Manutenzione e Assistenza Tecnica, Made in Italy 
Servizi commerciali, Servizi per la Sanità e Ass. Sociale   

 
Ufficio Didattica 

 

 

 
I. I.S. “F.lli TADDIA” -  via Baruffaldi, 10  -  44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 
e-mail : info@ipsia100.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web :  www.ipsia100.it 

 

Cento, 24 ottobre 2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA L’O.M. N.2015 DEL 15/07/1991; 

VISTA la nota ministeriale 38475 del 19/09/2025; 

VISTI i verbali redatti dai seggi elettorali relativi alla proclamazione degli eletti a seguito delle votazioni 
svoltesi il 20 ottobre 2025 per il rinnovo dei Consigli di Classe 

DECRETA 

la nomina della componente STUDENTI nei consigli di classe per l’anno scolastico 2025-2026 

 

 STUDENTI 
Classe 1C CORTESI EMILY 
 GRIECO LORENA 
Classe 1D FAISAR ALISHA 
 TARDITO CHIARA 
Classe 1G FRANCESCHINI CARLOTTA 
 VASILE CLAUDIA PATRIZIA 
Classe 1H PIRAZZI GAIA 
 SUSINNI GIADA 
Classe 1M ACCARDI FRANCESCO 
 HAIL ABDELWAHAB 
Classe 1N MITROI IONUTFABRITIU 
 TORTORELLA THOMAS LUIGI 
Classe 1P GAVIOLI MIRKO 
 GIANNICO CHRISTIAN 
Classe 1Q AKKA WASSIM 
 AMARIEI MATEI IOAN 
Classe 1R AMATO ANDREA 
 BALLETTI PAOLO 
Classe 1S CHIRIȚĂ MARTINA MARIA 
 MBALIE CHIKAMUSO 

MIRACLE 
Classe 1V ANDOLINA FRANCESCA 
 SAPIA NICOLE 
Classe 2C ELLALALI SELMA 
 PALERMO ANNA  
Classe 2D BORGHI GRETA 

F
E

IS
01

40
0G

 -
 A

D
01

9F
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

11
79

 -
 2

4/
10

/2
02

5 
- 

I.7
 -

 U

mailto:info@ipsia100.it
mailto:feis01400g@pec.istruzione.it
http://www.ipsia100.it/


Pag. 2 
I. I.S. “F.lli TADDIA” -  via Baruffaldi, 10  -  44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 
e-mail : info@ipsia100.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web :  www.ipsia100.it 

 POMPA SIMONE 
Classe 2G KHESSIBA ALAA 
 MADU PRECIOUS OGECHI 
Classe 2H BALLIU ORGENITA 
 JUPE ERISA 
Classe 2M EL HADI ANAS 
 MANNU KEVIN 
Classe 2P BASSOTTI JONATHAN 
 RUCCO COSIMO 
Classe 2Q BALBONI TOMMASO 
 GUALANDI EDWARD 
Classe 2S DEL VECCHO GIADA PIA 
 IZVIRA ARBANA 
Classe 2V LUP ALESSIA SILVANA 
 NANETTI SOFIA 
Classe 3A BEKOLLI ERVIS 
 CARLONE LUCA 
Classe 3B AHMAD SADEEQ 
 MAKIL BILAL 
Classe 3C IQBAL HARAM NOOR 
 MAZZOLA GIORGIA 
Classe 3G MELITO GIULIA 
 NOTARI CARLOTTA 
Classe 3H MINAIEVA MARIIA 
 RONCAGLIA SARA 
Classe 3I EL HAOUAT BRAHIM 
 NABTI YOUSSEF NOURDINE 
Classe 3K CHIEREGATI AURORA  
 MAGAGNA EMMA 
Classe 3M EL FARD ZAKARIA 
 TAHIRI YOUSSEF 
Classe 3S GJONBALAJ NOEMI 
 LOUAEUR INES 
Classe 3V GOTTI NICOLE 
 TANGORRA ASIA 
Classe 4A CHAFIK OUSSAMA 
 ROSSI ALESSANDRO 
Classe 4C ARTUSA CARMEN 
 MOUELHI SOJOUD 
Classe 4G QUAGLIARELLO AURORA 
 NDRELALAJ MARIKA 
Classe 4H GOVONI EMMA 
 FERRARESI CRISTIAN 
  

mailto:info@ipsia100.it
mailto:feis01400g@pec.istruzione.it
http://www.ipsia100.it/


Pag. 3 
I. I.S. “F.lli TADDIA” -  via Baruffaldi, 10  -  44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 
e-mail : info@ipsia100.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web :  www.ipsia100.it 

Classe 4I CACCESE CLAUDIO 
 CICCONE ALESSANDRO 
Classe 4M ALI KASHIF 
 RONCAGLIA NICOLÒ 
Classe 4S SQUITIERI ALFREDO 
 TORTORA ALICE 
Classe 5A AKKA BILAL 
 BOETTI ALESSANDRO 
Classe 5C MYRTEZAJ CHRISTIAN 
 PISA AURORA 
Classe 5G SENTIMENTI VICTORIA 
 TAROZZI NOEMI 
Classe 5H BALDELLI SASKIA CELESTE 
 D’ANTUONO FEDERICA 
Classe 5I PASSERINI ESTEBAN 
 PICONE MANUEL 
Classe 5K BEN SALEM YASMINA 
 CLÒ ALESSANDRO 
Classe 5M PICCAGLIA MICHAEL 

VINCENT 
 VELTRI LORENZO 
Classe 5S JELALI ROUAA 
 LAAJILI WIAM 
Classe 5V CALDIERI GIADA 
 MOUSTAGHFIR SARA 
Classe 4X BELGHALA IMEN 
 KAMBERI GLORIS 
Classe 5X SCHIAVONE ANNA 
 GIULIA TADDIA 

 
  

  
   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      Elena Accorsi 
                                                                                        Documento firmato digitalmente 

 
             
 

mailto:info@ipsia100.it
mailto:feis01400g@pec.istruzione.it
http://www.ipsia100.it/

		2025-10-24T11:00:15+0000
	ELENA ACCORSI




